
ZARZĄDZENIE NR 37/2025 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO

z dnia 7 sierpnia 2025 r.

w sprawie organizacji i przeprowadzenia treningu stałego dyżuru w powiecie krasnostawskim

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 4, § 10 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 października 2022 r. 
w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2348) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu doskonalenia powiatowych zdolności w zakresie organizacji, uruchamiania i funkcjonowania 
stałego dyżuru przeprowadzone zostanie ćwiczenie, w dalszej części zarządzenia zwane „treningiem".

§ 2. 1. Trening otrzymuje kryptonim KRAS-2025.

2. Opracowywane do treningu dokumenty będą opatrywane wyznaczonym kryptonimem.

§ 3. Celem treningu jest sprawdzenie zdolności działania obsad stałych dyżurów oraz ich doskonalenie 
w wykonywaniu rutynowych zadań.

§ 4. W treningu udział biorą:

1. Starostwo Powiatowe w Krasnym stawie.

2. Jednostki organizacyjne powiatu:

1) Powiatowy Urząd Pracy w Krasnymstawie,

2) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie,

3) Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie.

3. Powiatowe służby, inspekcje i straże:

1) Komenda Powiatowa PSP w Krasnymstawie,

2) Komenda Powiatowa Policji w Krasnymstawie,

3) Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Krasnymstawie,

4) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krasnymstawie.

4. Urzędy miast i gmin z terenu powiatu krasnostawskiego.

§ 5. Osoby funkcyjne treningu:

1) Kierownik Treningu - Starosta Krasnostawski,

2) Zastępca Kierownika Treningu - Wicestarosta Krasnostawski.

§ 6. Do przygotowania i przeprowadzenia treningu powołuje się zespół spośród pracowników Starostwa 
Powiatowego, zwany dalej „zespołem kierowania treningiem”.

1. W skład zespołu kierowania treningiem wchodzą następujący pracownicy Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie:

1) Tomasz Bartnik - inspektor - Biuro Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych,

2) Natalia Stępniak - młodszy kancelista - Biuro Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Spraw 
Obronnych.

2. Do zadań zespołu kierowania treningiem należy w szczególności opracowanie:

1) planu treningu wraz z załącznikami,

2) sprawozdania końcowego z przeprowadzenia treningu, w terminie 30 dni od zakończenia treningu.

3. Kierownik treningu w planie treningu ustala strukturę kierowania treningiem oraz określa szczegółowe 
zadania dla zespołu kierowania treningiem.

§ 7. Trening zostanie przeprowadzony w dniu 18 września 2025 r. w godzinach 8.30-14.30.

Id: 9CB6C1D0-6DEF-4AAB-AC8B-63D64801E1CF. Podpisany Strona 1



§ 8. Miejscem prowadzenia treningu są siedziby:

1) Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie,

2) jednostek organizacyjnych powiatu, o których mowa w § 4 ust. 2 pkt 1-3,

3) służb, inspekcji i straży, o których mowa w § 4 ust. 3 pkt 1-4,

4) urzędów miast i gmin z terenu powiatu krasnostawskiego.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Krasnostawski

Id: 9CB6C1D0-6DEF-4AAB-AC8B-63D6480IE1CF. Podpisany Strona


